CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN XUÂN MINH

                                                                          T.T Thường Xuân, huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh Hoá

https://thuydienxuanminh.vcpholdings.com.vn

        Số: 01/TB-CĐ                                                          Hà Nội, ngày 08 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mất giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông

Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh thông báo:

Ngày 08/07/2025, Công ty tiếp nhận Đơn xin cấp lại giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông,

nội dung cụ thể như sau:

 Họ tên: Thân Thế Hà

 Số ĐKSH: 001069005173

 Ngày cấp: 25/11/2021

 Nơi cấp: Cục cảnh sát Quản lí hành chính về trật tự xã hội

 Địa chỉ: NV A7 Khu đô thị mới Trung Hòa – Nhân Chính, Trung Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội

 Số điện thoại: 0903411725

Thông báo mất giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông được đăng tải trên website của Công

ty trong vòng 20 ngày. Hết thời hạn thông báo nếu không phát sinh các khiếu kiện, khiếu nại,

Công ty sẽ tiến hành cấp lại sổ chứng nhận cho cổ đông nêu trên theo quy định của pháp luật.

(Đính kèm Đơn xin cấp lại giấy chứng nhận sở hữu cổ phần)

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu TCTC.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Måu s6 07

CONG HOA xÄ 1101 NGHjA NAM

poc lap - T w do - Hanh phüc

DON XIN cÅp LAI SC) CHONG NHAN CO DONG

Kfnh güi: Cöng ty co phån thüy dién Xuån Minh

Tén cc; döng: Thån Thé Hå

Mä cd döng•

S6 CMND/HC/DKKD: 001069005173 Ngåy cåp : 25/11/2021 Noi cåp : Hå nöi

Nguöi doi dién (Néu lå tö chi'rc)•

cd phån dang so hüu: 30.000 CP (Bång chü :Ba muci nghin cd phån)

Dien th0@i : 0903411725 Fax

Dia chi: NV A7 KDTM TH-NC, Trung hoå, cau giåy, Hå nöi

L! do Xin cap lei chtng nhan cd döng: Bi thåt lec måt

Töi Xin cam ket:

Sö chfrng nh@n co döng trén dä thvc sv bi måt/råch/chåy/bi tiéu huy, döng th&i töi dä

åp dung moi nö Ivc tim kiém, khåc phyc nhung khöng co két quå. Trong tru&ng hep töi tim

thåy chirng nh@n cd döng (sau khi dä durqc cåp lei) töi se nop trå Cöng ty chirng nhän

co döng nåy;

L! do Xin cap lei chfrng nh@n cd döng trinh båy nhu trén hoån toån düng sv that vå

Xin Chiu tråch nhiém tru6c phåp luat vé nöi dung néu trong don;

Tv Chiu tråch nhiém giåi quyét moi tranh chåp phåt Sinh tü viéc Xin cap lei chirng

nhän co döng m6i vå cam két bbi thu&ng moi thi#t hoi, tbn thåt gåy ra cho Cöng ty (néu co)

lién quan dén viéc cåp So chirng nhän co döng.

Hå Nöi, ngåy 08 thång 07 näm 2025

Cd döng

(K', ghi rö h? tén, döngdåu Oiv&i chit)

Phån dånh cho Cbng tp :

Ngåy nhån: .0.8../.P.f./.IQLß

Nguöi nhén:. ff.,tå'...